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Njoftim: LISTA E PERDITESUAR E APLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA PER -
SKEMENKOMBETARE 2023, MASA 9.

Bazuar n€ VKM nr. 125, daté 1.3.2023 “Pér pércaktimin e kritereve bazé, té sektoréve qé do t&
mbéshteten dhe t& masés sé financimit nga fond: i programit pér bujqésiné e zhvillimin rural, p&s .
vitin 2023” pika 2.3, si dhe né Udhézimin e pérbashkét me Nr. 5, daté 3.3.2023, t&¢ MBZHR dhe -
MFE “Pér kriteret, procedurat dhe ményrén e administrimit t€ fondit t&€ programit pér bujgésiné

dhe zhvillimin rural”, AZHBR shpall listén e pé-ditésur t& aplikimeve pér masén 9 “Mbéshtetje-:: -

me nafté pér kryerjen e punimeve t& mekanizuara né bujqési”.

Pér kété masé jané kualifikuar 9 aplikime shtesé, té cilat sipas subjekteve/aplikantéve & gjenden
né listén e aplikimeve t& kualifikuara, do t'i nénshtrohen fillimisht shqyrtimit administrativ.
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REPUBLIKAE SHQIPERISE
AGJENCIA PER ZHVILLIM BUJQESOR DHE RURAL

LISTAT EAPLIKIMEVE TE KUALIFIKUARA

Tel: +4 222 83 18, Fax: +4 224 82 0%

Numer Aplikimi D?t,e ) Fermeri Zyra Areb Qarku Bashkia NJVV Fshati Htre Faza
Aplikimi e pare

MBZHR-23032512002375722703579e897 | 3/25/2023|Shpresa Gjojdeshi |AREB LUSHNJE [Fier Fier Libofshe Rreth Libofshe 278.74
MBZHR-23032512011791227718877f812 3/25/2023|Qani Avdaj AREB LUSHNJE |Fier Mallakaster |Fratar Dames 220.49
MBZHR-230325120326254238221336fc9 3/25/2023|Gentian Myslli AREB KORCE Korce |Korce Drenove Mborje 660.02
MBZHR-230325120357470177239877e48 | 3/25/2023|Ermira Bici AREB TIRANE Diber |Klos Suc Suc 289.58
MBZHR-23032512040493823907332e0c3 3/25/2023|Mevlan Shehu AREB TIRANE Durres [Kruje Bubq Bilaj 191.81
MBZHR-23032512060923913810177eal4 | 3/25/2023|Baki Xhuti AREB KORCE Korce [Malig Pojan Zvezde 150.86
MBZHR-230325120624753545264637463 | 3/25/2023 |Adrian Tushe AREB LUSHNIE |[Fier Lushnje Krutje Arres 808.29
MBZHR-230325120741337639301332cd0 | 3/25/2023|Fatmir Tuku AREB KORCE Korce [Malig Pojan Pojan 485.48
MBZHR-230325120808523546114134a07 | 3/25/2023|Ferdinant Nako AREB LUSHNJE |Fier Lushnje Fier Shegan |Qerretiri 115,33




